2

[image: image1.png]e

> o

R —
WI%

- .%‘
& e

\ N

wwf«/w =

WW\W‘“““MU — -
w\\\

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОУМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2015                                                                                                   № 186
поселок Октябрьский

 О внесении изменений в постановление администрации Новоуманского сельского поселения Ленинградского района от 20 ноября 2014 года № 130 «Об утверждении муниципальной  целевой программы реализации молодежной политики в Новоуманском сельском поселении Ленинградского района «Новоуманская молодежь» на 2015-2017 годы»
Во исполнение Закона Краснодарского края от 5 ноября 2014 года № 3039-КЗ «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края вопросов местного значения, в связи с уточнением мероприятий и объемов финансирования муниципальной программы реализации государственной молодёжной политики на территории Новоуманского сельского поселения Ленинградского района «Новоуманская молодёжь» на 2015-2017 годы  п о с т а н о в л я ю:
1. Приложение к постановлению администрации Новоуманского сельского поселения Ленинградского района от 20 ноября 2014 года № 130 «Об утверждении муниципальной программы реализации государственной молодёжной политики на территории Новоуманского сельского поселения Ленинградского района «Новоуманская молодёжь» на 2015-2017годы, изложить в новой редакции (приложение).
2. Установить, что в ходе реализации муниципальной программы  реализации государственной молодёжной политики на территории Новоуманского сельского поселения Ленинградского района «Новоуманская молодёжь» на 2015-2017годы мероприятия и объемы их финансирования подлежат ежегодной корректировке с учетом возможностей средств бюджета Новоуманского сельского поселения Ленинградского района.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоуманского сельского

поселения Ленинградского района                                                        В.А. Белик
2
Проект подготовил и внес:

Начальник финансового отдела администрации

Новоуманского сельского поселения                                              Е.Г.Бесхлебнова
Проект согласован:

Специалист 1 категории (юрист) администрации

Новоуманского сельского поселения                                               Л.А. Вербицкая
Специалист 1 категории (делопроизводитель)

администрации Новоуманского сельского

поселения Ленинградского района                                                 Р.И. Михайленко